
 
 

UCHWAŁA NR 26/IV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KALETACH 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta Kalety na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609), art. 211, art. 214, art. 217 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz., 1270) oraz uchwały Rady Miejskiej w Kaletach 
Nr 442/LI/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety na 2024 rok 

Rada Miejska w Kaletach 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany budżetu Miasta Kalety na 2024 r. zgodnie z poniższymi załącznikami: 

1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta Kalety na 2024 rok w wysokości 210 556,21 zł, w tym: 
- dochody bieżące 230 000,00 zł, 
- dochody majątkowe (-) 19 443,79 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  
2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta Kalety na 2024 rok w wysokości per saldo 210 556,21 zł, 
w tym: 
- wydatki bieżące 205 885,55 zł, 
- wydatki majątkowe 4 670,66 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  
3. Załącznik nr 3 „Plan zadań inwestycyjnych i majątkowych oraz źródła ich finansowania na 2024 rok” do 
uchwały Nr 442/LI/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety na 2024 rok, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
4. Załącznik nr 7 „Plan dochodów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
2024 rok” do uchwały Nr 442/LI/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety na 2024 rok, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 
5. Załącznik  nr 8 „Dotacje udzielone z budżetu Miasta Kalety w 2024 roku” do uchwały Nr 442/LI/2023 z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety na 2024 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 
6.  Załącznik nr 9 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją Rządowego Funduszu Polski Ład oraz 
środków w Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok” do uchwały Nr 442/LI/2023 z dnia 20 grudnia 
2023 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety na 2024 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalety. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 5099



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kaletach 
 
 

Janina Perz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5099



Załącznik nr 1

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

900 0,00 230 000,00

0,00 0,00

0,00 230 000,00

0,00 0,00

0,00 230 000,00

razem: 0,00 230 000,00

0,00 0,00

750 -12 099,17 12 099,17

-12 099,17 12 099,17

-12 099,17 12 099,17

-12 099,17 12 099,17

-12 099,17 0,00

0,00 12 099,17

 DOCHODY BUDŻETU MIASTA KALETY NA 2024 ROK

Strona 1 z 2

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

342 809,76 330 710,59

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

60 495,84 72 595,01

403 305,60 403 305,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

403 305,60 403 305,60

Administracja publiczna 403 305,60 403 305,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

403 305,60 403 305,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 028,56 103 028,56

majątkowe

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 400 000,00 2 630 000,00

bieżące 47 352 439,85 47 582 439,85

4 101 028,56 4 331 028,56
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 028,56 103 028,56

bieżące
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 101 028,56 4 331 028,56
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 028,56 103 028,56

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5099



921 -19 443,79 0,00

0,00 0,00

-19 443,79 0,00

0,00 0,00

-19 443,79 0,00

razem: -31 542,96 12 099,17

-12 099,17 12 099,17

-31 542,96 242 099,17

-12 099,17 12 099,17

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 60 748 855,49 60 959 411,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 112 844,66 1 112 844,66

majątkowe 13 396 415,64 13 376 971,85
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 009 816,10 1 009 816,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

1 499 500,00 1 480 056,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 499 500,00 1 480 056,21

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 499 500,00 1 480 056,21

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5099



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
9 901 539,52 9 405 439,52 9 102 989,52 8 092 680,52 1 010 309,00 9 250,00 293 200,00 0,00 0,00 0,00 496 100,00 496 100,00 0,00
-499 649,39 -3 549,39 -3 549,39 0,00 -3 549,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -496 100,00 -496 100,00 0,00
496 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 100,00 496 100,00 0,00

9 897 990,13 9 401 890,13 9 099 440,13 8 092 680,52 1 006 759,61 9 250,00 293 200,00 0,00 0,00 0,00 496 100,00 496 100,00 0,00
7 762 921,00 7 762 921,00 7 750 921,00 6 985 500,00 765 421,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 549,39 -3 549,39 -3 549,39 0,00 -3 549,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 759 371,61 7 759 371,61 7 747 371,61 6 985 500,00 761 871,61 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
536 350,00 40 250,00 21 000,00 0,00 21 000,00 9 250,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 496 100,00 496 100,00 0,00
-496 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -496 100,00 -496 100,00 0,00
496 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 100,00 496 100,00 0,00
536 350,00 40 250,00 21 000,00 0,00 21 000,00 9 250,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 496 100,00 496 100,00 0,00

16 935 034,00 16 923 964,00 13 796 901,26 11 370 289,00 2 426 612,26 3 014 747,00 101 475,00 10 840,74 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00 0,00
-57 600,00 -57 600,00 -57 600,00 -52 600,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 910 434,00 16 899 364,00 13 772 301,26 11 317 689,00 2 454 612,26 3 014 747,00 101 475,00 10 840,74 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00 0,00
9 395 083,00 9 384 013,00 9 171 881,00 7 883 910,00 1 287 971,00 210 732,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00 0,00
-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 362 083,00 9 351 013,00 9 138 881,00 7 850 910,00 1 287 971,00 210 732,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00 0,00
3 422 678,26 3 422 678,26 2 208 628,26 1 722 613,00 486 015,26 1 213 550,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-24 600,00 -24 600,00 -24 600,00 -19 600,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 431 078,26 3 431 078,26 2 217 028,26 1 703 013,00 514 015,26 1 213 550,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 415 666,77 4 003 236,77 3 888 273,14 120 689,93 3 767 583,21 10 000,00 0,00 104 963,63 0,00 0,00 4 412 430,00 4 412 430,00 0,00
-14 785,67 -14 785,67 -14 785,67 0,00 -14 785,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
273 420,61 248 820,61 248 820,61 0,00 248 820,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00

8 674 301,71 4 237 271,71 4 122 308,08 120 689,93 4 001 618,15 10 000,00 0,00 104 963,63 0,00 0,00 4 437 030,00 4 437 030,00 0,00
2 400 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00 96 127,00 2 303 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 630 000,00 2 630 000,00 2 630 000,00 96 127,00 2 533 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 421 944,56 181 944,56 76 980,93 24 562,93 52 418,00 0,00 0,00 104 963,63 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00
-14 785,67 -14 785,67 -14 785,67 0,00 -14 785,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 420,61 18 820,61 18 820,61 0,00 18 820,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00

1 450 579,50 185 979,50 81 015,87 24 562,93 56 452,94 0,00 0,00 104 963,63 0,00 0,00 1 264 600,00 1 264 600,00 0,00
2 692 000,00 1 108 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 584 000,00 1 584 000,00 0,00
-19 929,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 929,34 -19 929,34 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 672 070,66 1 108 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 564 070,66 1 564 070,66 0,00
1 584 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 584 000,00 1 584 000,00 0,00
-19 929,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 929,34 -19 929,34 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 564 070,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 564 070,66 1 564 070,66 0,00

Strona 1 z 2

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

po zmianach 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

po zmianach 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie -403 305,60 0,00
zwiększenie 403 305,60 0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 403 305,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
przed zmianą 403 305,60 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 403 305,60 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 403 305,60 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 17 19
przed zmianą 403 305,60 0,00
zmniejszenie -403 305,60 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

 Załącznik nr 2

                                                                       WYDATKI BUDŻETU MIASTA KALETY NA 2024 ROK
w złotych

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5099



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
65 786 181,66 41 705 621,71 31 810 861,34 21 489 754,60 10 321 106,74 4 417 049,00 5 154 807,00 115 804,37 0,00 207 100,00 24 080 559,95 24 080 559,95 0,00
-591 964,40 -75 935,06 -75 935,06 -52 600,00 -23 335,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -516 029,34 -516 029,34 0,00
802 520,61 281 820,61 281 820,61 0,00 281 820,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 700,00 520 700,00 0,00

65 996 737,87 41 911 507,26 32 016 746,89 21 437 154,60 10 579 592,29 4 417 049,00 5 154 807,00 115 804,37 0,00 207 100,00 24 085 230,61 24 085 230,61 0,00
zwiększenie 403 305,60 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 556 611,60 0,00

-403 305,60 0,00

Strona 2 z 2

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 17 19
przed zmianą 556 611,60 0,00
zmniejszenie

Z tego:
z tego: z tego:

w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

z tego:
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5099



 
Załącznik nr 3 

                               

Plan zadań inwestycyjnych i majątkowych oraz źródła ich finansowania 
na 2024 rok         

                                         w złotych                                                             
Dział Nazwa Kwota 
600 Transport i łączność 6 713 166,43 

 ●  Przebudowa DP2335S ulica Ofiar Katynia w Kaletach 965 586,89 
      – środki własne                                                          965 586,89 
 ● Poprawa jakości dróg na terenie Miasta Kalety (ulice: Wiejska, Zapolskiej, Powstańców,  

Jaworowa, Rymera, Lema, Szkolna, Piaskowa) 
5 277 169,54 

      – środki własne                                                              366 000,00 
     – środki z Rządowego Funduszu Polski Ład                               4 911 169,54 
 ●  Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Wierzbowa od skrzyżowania z ul. Młyńską do końca 

zabudowy, ul. Ignacego Krasickiego, ul. Drzymały, ul. Chmielna, ul. Jaśminowa, ul. Korfantego, 
ul. Popiełuszki, ul. Tetmajera, ul. Kołłątaja 

 
 

50 000,00 
      – środki własne                                                          50 000,00 
 ●  Remont drogi osiedlowej przy ul. 1 Maja pomiędzy blokiem 94 a 84 w Kaletach 356 000,00 
      – środki własne                                                            356 000,00 
 ●  Remont studni rewizyjnych kanalizacji deszczowej i sanitarnej na ulicy Wolności w Kaletach 64 410,00 
      – środki z własne                                                          64 410,00 

630 Turystyka 24 600,00 
 ● Zwiększenie roli kultury i turystyki w rozwoju subregionalnym poprzez Budowę Centrum 

Ekologicznego w Kaletach 
24 600,00 

      – środki własne                                                 24 600,00 
700    Gospodarka mieszkaniowa 3 476 155,00 

 ● Wykup gruntów 0,00 
      – środki własne                                                                0,00 
 ● Przebudowa budynku Klubu Sportowego Małapanew Kuczów 1 181 035,00 
      – środki własne                                                                  1 181 035,00 
 ● Przebudowa centrum Miasta, utworzenie nowej przestrzeni publicznej – II etap 2 177 540,00 
      – środki własne                                                                         359 810,00 
     – środki z Rządowego Funduszu Polski Ład                           1 817 730,00 
 ● Nabycie lokalu mieszkalnego nr 3 w budynku przy ul. Fabrycznej 5 w Kaletach wraz z udziałem 

w częściach wspólnych nieruchomości 
 

117 580,00 
      – środki z własne                                                          117 580,00 

750 Administracja publiczna 496 100,00 
 ● Cyberbezpieczny samorząd 496 100,00 
     – środki własne 92 794,40 
     – środki UE 403 305,60 

801 Oświata i wychowanie  11 070,00 
 ● Instalacja hydrantowa w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Kaletach przy ul. 1 

Maja 8 - projekt 
 

11 070,00 
     – środki własne                                                                    11 070,00 

851 Ochrona zdrowia 96 092,52 
 ●  Wyposażenie pomieszczenia pod siłownię w pawilonie sportowym przy ul. Fabrycznej w 

Kaletach 
 

96 092,52 
      – środki własne                                                          96 092,52 
 ● Budowa siłowni zewnętrznej na terenie sportu i rekreacji w Kaletach-Drutarnii 0,00 
      – środki własne                                                          0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 437 030,00 
 ●  Budowa kanalizacji sanitarnej i stacji podciśnieniowej w Kaletach Miotku, Zielonej, Mokrusie, 

Truszczycy. Etap II Kalety Zielona wraz z przyłączeniami 
1 665 150,00 

      – środki  własne                                                                    350 150,00 
      – pożyczka z WFOŚiGW                                                       1 305 000,00 
 ● Modernizacja źródeł ciepła w lokalach mieszkalnych w ramach Programu Ciepłe Mieszkanie w 

Gminie Kalety rok 2022 
990 000,00 

     –  środki z NFOŚiGW                                                    990 000,00 
   
   
   
   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5099



 

   
 ● Utworzenie zielonej przestrzeni na bulwarach rzeki Mała Panew w Kaletach przy ul. Drozdka  1 507 280,00 
     – środki własne                                                            1 324 080,00 
      – środki z WFOŚiGW                                                       183 200,00 
 ●  Montaż powietrznej pompy ciepła wraz z likwidacją nieefektywnego źródła ciepła w Budynku 

Miejskiego Przedszkola nr 1 w Kaletach 
274 600,00 

      – środki własne                                                                24 600,00 
      – środki z Województwa Śląskiego                                           250 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 564 070,66 
 ● Modernizacja zabytkowego budynku Miejskiego Domu Kultury w Kaletach 560 000,00 
     – środki własne                                                             60 500,00 
     – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 499 500,00 
 ● Przeprowadzenie niezbędnych prac konserwatorskich i restauratorskich przy obiekcie 

zabytkowym – Kościół parafialny w Kaletach - Jędrysku 
512 000,00 

     – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 500 000,00 
     – środki własne                                                             12 000,00 
 ● Przeprowadzenie niezbędnych prac konserwatorskich i restauratorskich przy obiekcie 

zabytkowym – Kościół parafialny w Kaletach - Miotku 
492 070,66 

     – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19         480 556,21 
     – środki własne                                                               11 514,45 

926 Kultura fizyczna 7 266 946,00 
 ● Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole 

Podstawowej nr 1 w Kaletach 
7 113 640,00 

     – środki własne                                                               4 663 640,00 
     – środki z budżetu Państwa                                               2 450 000,00 
 ● Utworzenie miejsca integracji społecznej w budynku klubowym KS Unia Kalety w mieście 

Kalety 
153 306,00 

     – środki własne                                                               55 758,00 
     – środki PROW                                                               97 548,00 
 Razem  24 085 230,61 

  - środki własne   10 197 221,26 
  - środki z UE 403 305,60 
  - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 6 728 899,54 
  - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 1 480 056,21 
  - pożyczka z WFOŚiGW 1 305 000,00 
  - dotacja z WFOŚiGW 183 200,00 
  - środki z NFOŚiGW 990 000,00 
  - środki z  budżetu Państwa 2 450 000,00 
 - środki PROW 97 548,00 
  - środki z Województwa Śląskiego 250 000,00 

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5099



 
 
 
Załącznik nr 4 
 

  
 

                                  
 

Plan dochodów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi na 2024 rok 

 
 

 
        (w złotych) 

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 630 000,00 --- 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 630 000,00 --- 
  Wpływy z innych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

 
 

2 630 000,00 

 
 

--- 
     
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska --- 2 630 000,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi --- 2 630 000,00 
  a) wydatki bieżące --- 2 630 000,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych --- 2 630 000,00 
   w tym:   
       - wynagrodzeń i składki od nich naliczone --- 96 127,00 
       - wydatki związane z realizacją ich  

       statutowych zadań 
 

--- 
 

2 533 873,00 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5099



    
                                                                                                                      

                                                                                                     Załącznik nr 5 
                
 

                                                                                   
                          Dotacje udzielane z budżetu Miasta Kalety w 2024 roku  

 

      (w złotych) 
      

Dział 
   

Rozdział 
                        
§ 

 
Nazwa 

 

Dotacja  
podmiotow

a 

Dotacja 
celowa 

Ogółem 
kwota 
dotacji 

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 145 799 1 214 070,66 4 359 869,66

a) dotacja na wydatki bieżące 3 145 799 210 000 3 355 799 
801  

80101 
 
 

2540 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
- Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej  
jednostki systemu oświaty – Dotacja dla Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej „Bystrzaki” 

 
 

210 732 

 
 

0 

 
 

210 732 

 80104  
2540 

Przedszkola 
- Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej  
jednostki systemu oświaty – Dotacja dla  
niepublicznych przedszkoli  

 
 

1 213 550 

 
 

0 

 
 

1 213 550 

 80149  
 
 
 
 

2540 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, w 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego - Dotacja 
podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty – Dotacja dla niepublicznych  przedszkoli 

 
 
 
 
 

1 306 800 

 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 

1 306 800  
 80150  

 
 

2540 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych - Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty – Dotacja dla  
Niepublicznej Szkoły podstawowej „Bystrzaki” 

 
 
 
 

281 665 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

281 665  
854  

85404 
 
 

2540 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka Dotacja 
podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty – Dotacja dla niepublicznych  przedszkoli 

 
 
 

133 052 

 
 
 

0 

 
 
 

133 052 
900  

90095 
 
 
 

2360 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Pozostała działalność - dotacja celowa z budżetu  
jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie rt. 221 
ustawy na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organom prowadzących  
działalność pożytku publicznego – ochrona zdrowia dzieci 

 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 

10 000 

 
 
 
 
 

10 000 
926  

92605 
 

 
 
2360 

Kultura fizyczna  
Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu - dotacja  
celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organom 
prowadzących działalność pożytku publicznego – 
upowszechnianie sportu wśród dzieci i młodzieży 

 
 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
 

200 000 

 
 
 
 
 
 

200 000 
       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5099



       

 
b) dotacja na wydatki majątkowe 

 
0 

 
1 004 070,66 

 
1 004 070,66 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 1 004 070,66 1 004 070,66 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0 1 004 070,66 1 004 070,66 
  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych – Kościół w Kaletach - Miotku 

  
 

492 070,66 

 
 

492 070,66 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
Kościół w Kaletach - Jędrysku 

  
 

512 000 

 
 

512 000 

 
 
 

Dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 
Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 050 000 976 836,89 2 026 836,89 

a) dotacja na wydatki bieżące 1 050 000 11 250 911 250 
750   Administracja publiczna 0 9 250 9 250 

 75095  Pozostała działalność 0 9 250 9 250 
  2710 - dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną  

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących –  
Powiatowy Urząd Pracy – podpisy bezrobotnych 

 
 
 

0 

 
 
 

9 250 

 
 
 

9 250 
801   Oświata i wychowanie 0 2 000 2 000 

    80195 
 

 
2310 

Pozostała działalność 
- dotacje celowe przekazane gminie na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego - Gmina Tarnowskie Góry – nauczanie 
religii Kościoła  Zielonoświątkowego 

 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 

2 000 

 
 
 
 
 

2 000 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 050 000 0 1 050 000 

  
92109 

 
 

2480 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
- Miejski Dom Kultury w Kaletach 
● dotacja podmiotowa z budżetu dla 
    samorządowej  instytucji kultury 

 
 
 

750 000 

 
 
 

0 

 
 
 

750 000 
 92116  

 
 
2480 

Biblioteki 
- Miejska Biblioteka Publiczna im. prof. H. Borka  
  w Kaletach 
● dotacja podmiotowa z budżetu dla  
   samorządowej instytucji kultury 

 
 

      
 

300 000 

 
 

 
 

0 

 
 

 
 

300 000 
 
b) dotacja na wydatki majątkowe 

 
0 

 
965 586,89 

 
965 586,89 

600   Transport i łączność 0 965 586,89 965 586,89 
   60014 

 

 
6300 

Drogi publiczne powiatowe 
- dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

 
 
 

0 

 
 
 

965 586,89 

 
 
 

965 586,89 
 Razem   4 195 799 2 190 907,55 6 386 706,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5099



 
         Załącznik nr 6 

                
 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją Rządowego Funduszu  
Polski Ład oraz środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

na 2024 rok 
 
 

 
        (w złotych) 

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 
  Dochody   
600  Transport i łączność 4 911 169,54 --- 
 60016 Drogi publiczne gminne 4 911 169,54 --- 
  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

 
 

4 911 169,54 

 
 

--- 
     
700  Gospodarka mieszkaniowa 1 817 730,00 --- 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 817 730,00 --- 
  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

 
 

1 817 730,00 

 
 

--- 
     
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 480 056,21 --- 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 480 056,21  --- 
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 
 
 

1 480 056,21 

 
 
 

--- 
  Wydatki   
600  Transport i łączność --- 5 277 169,54 
 60016 Drogi publiczne gminne --- 5 277 169,54 
  a) wydatki majątkowe --- 5 277 169,54 
  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne --- 5 277 169,54 
   - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład --- 4 911 169,54 
   - środki własne --- 366 000,00 
     
700  Gospodarka mieszkaniowa --- 2 177 540,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami --- 2 177 540,00 
  a) wydatki majątkowe --- 2 177 540,00 
  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne --- 2 177 540,00 
   - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład --- 1 817 730,00 
   - środki własne --- 359 810,00 
     
     
     
     
     
     
     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5099



     
     
     
     
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego --- 1 514 070,66  
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami --- 1 514 070,66 
  a) wydatki majątkowe --- 1 514 070,66 
  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne --- 1 514 070,66 
   - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 --- 1 480 056,21 
   - środki własne --- 34 014,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5099


	UCHWAŁA NR 26/IV/2024 RADY MIEJSKIEJ W KALETACH z dnia 9 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6


		2024-07-15T08:21:27+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




